
SÅLD

REF. MAD15870

995 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 2 Sovrum till salu i Trafalgar, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Chamberí »  Trafalgar »  28010

2
Sovrum  

2
Badrum  

105m²
Planlösning

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Bárbara de Braganza 8, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Rymlig och ljus lägenhet med 2 terrasser och utmärkt
utsikt över Madrid, till salu i Trafalgar.

Denna eleganta 2-rumslägenhet ligger i Trafalgar, en av de mest fashionabla
stadsdelarna i Madrid med många nya affärer, en mängd restauranger, torg och
Abadia-teatern, vilket gör det till en levande och spännande plats att bo. Området
erbjuder också alla dagliga tjänster som skolor, sjukhus och kollektivtrafik, med
tunnelbanestationerna Iglesia och Quevedo i närheten, liksom flera busslinjer.

Den här intuitiva utformningen av denna 2-rumslägenhet drar nytta av det lediga
utrymmet, medan modern inredning har valts för att skapa ett sofistikerat centrum
hem. Det rymliga vardagsrummet har direkt tillgång till huvudterrassen, perfekt för
avkoppling och njut av det utmärkta klimatet, och köket är fullt utrustat med
avancerade apparater.

En andra terrass är tillgänglig från sovrummet som också har ett omklädningsrum
och eget badrum. Ett enkelrum och ett badrum slutför lägenheten.

Uppvärmning och luftkonditionering i hela lägenheten säkerställer året runt komfort.

Ett utmärkt tillfälle i Trafalgar, kontakta oss för mer information eller för att ordna en
visning.

lucasfox.se/go/mad15870

Terrass, Hiss, Naturligt ljus, Högt i tak,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Renoverad, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Rymlig och ljus lägenhet med 2 terrasser och utmärkt utsikt över Madrid, till salu i Trafalgar.

